
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy SŽ, s.o. informuje, že  ve výše uvedených termínech se bude konat  výluka   úsecích tratě   Veselí 

nad Lužnicí – Počátky-Žirovnice   

  

 Všechny osobní a Sp vlaky v době výluky budou nahrazeny autobusovou dopravou v úseku Veselí nad Lužnicí – 

Jindřichův Hradec – Počátky-Žirovnice.  

  Vlak 8323 bude ještě dne 4.6. po skončení výluky nahrazen v náhradní dopravě.   

 

  Zastávka Mnich bude obsluhována zvláštní linkou náhradní dopravy vedenou v úseku Kardašova Řečice (zde bude 

zajištěn přestup na autobus náhradní dopravy Veselí nad Lužnicí – Jindřichův Hradec) – Mnich a zpět. Tato linka bude 

organizována dle výlukového jízdního řádu, věnujte zvýšenou pozornost při plánování cesty po této trati.  
 

Výlukový jízdní řád linka náhradní dopravy K.Řečice – Mnich a opačně 
 

jede v 
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy vlaků Os: 
 

Počátky-Žirovnice ČD– před nádražní budovou 

Popelín  – v obci u hřbitova směrem k železniční zastávce    

Bednáreček  – v obci na zastávce bus " Bednáreček" - 400 m 

Bednárec  – v obci na zastávce bus " Bednárec" - 150 m 

Jarošov nad Nežárkou  – před nádražní budovou 

Rodvínov - v obci na zastávce bus „Rodvínov, točna“cca 650m 

Jindřichův Hradec – před nádražní budovou 

Děbolín (obec) – v obci na hl silnici na zastávce bus " J.Hradec, Děbolín" - 400 m 

Mnich – u vlakové zastávky ČD 

Kardašova Řečice – před nádražní budovou 

Doňov – před nádražní budovou 

Řípec - na návsi v obci na zastávce bus "Řípec" - 500 m 
Veselí nad Lužnicí – před nádražní budovou po levé straně 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný od 21. 5. od 6:45 hod. do 4. 6. 2020 do18:20 hod. 

pro Os vlaky s redukcí dopravy  

 Vlak   400003 
  

 400012 
  

 400005 
  

 400007 
  

 400014 
  

 400009 
  

 400011 
  

 400016 
  

 400013 
  

 400018 
  

 400015 
  

Mnich   3 57   4 56  5 10   5 56  6 05   7 07   7 45 
Kardašova Řečice    4 01   5 00  5 14   6 00  6 09   7 11   7 50 

Kardašova Řečice    4 03    5 17    6 11   7 13  

Mnich    4 07    5 21    6 15   7 17  

             

 Vlak  400017 
  

 400020 
  

 400022 
  

 400019 
  

 400024 
  

 400021 
  

 400026 
  

 400023 
  

 400025 
  

 400028 
  

 400027 
  

 400029 
  

Mnich  7 58    9 56   11 56   13 41  13 56   15 41  15 56 
Kardašova Řečice   8 02    10 00   12 00   13 45  14 00   15 45  16 00 

Kardašova Řečice   8 04  8 11   10 02   12 02    14 04   

Mnich  8 08  8 15   10 06   12 06    14 08   

             

 Vlak  400030 

  

 400031 

  

 400033 

  

 400032 

  

 400035 

  

 400034 

  

 400037 

  

 400036 

  

 400039 

  

 400038 

  

 400041 

  

 400040 

  

Mnich   17 41  17 58   19 52   20 49   21 53   22 44  

Kardašova Řečice    17 45  18 02   19 57   20 53   21 57   22 48  

Kardašova Řečice  16 04    18 04   19 59   20 55   21 59   22 53 
Mnich  16 08    18 08   20 03  20 59   22 03   22 57 

             

 Vlak  400043 
  

 400042 
  

          

Mnich  23 57            

Kardašova Řečice   0 02            

Kardašova Řečice   0 04           

Mnich   0 08           

mailto:info@cd.cz

